
l
Dodatek l

ke Smlouvě o dílo č. 219/08

uzavřený dne níže uvedeného

mezi
objednatelem:
Město mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, IČ: 00254061, zastoupené
starostou Zdeňkem Králem
(dále jen objednatel)

azhotovitelem:
Technický a dopravní servis, s.r.o., U Pily 206/3% 353 01 Mariánské Lázně, IČ: 25213261,
zastoupený jednatelem Danielem Javůrkem
(dále jen zhotovitel)

takto:

Cli

výše uvedení smluvní účastnici uzavřeli dne 15. 9. 2008 Smlouvu o dílo č. 219/08, Tuto
smlouvu lze, na základě Článku X - změny a ukončeni smluvního vztahu, měnit pouze
písemným, oboustranně potvrzeným ujednánírrj, výslovně nazvaným Dodatek ke smlouvě. Za
účelem změny předmětu díla uvedeného ve Článku II - předmět díla bod L uzavírají smluvní
účastníci tento dodatek

ČI. II

výše uvedená smlouva ze dne 15. 9. 2008 se mění takto:

l. V článku II - předmět dila, bod l se odebírají některé lokality. Zároveň se mění název
obvodu z původního ,,obvod JI" na ,,obvod III". Současné znění tohoto bodu je:

1. Předmětem díla je údržba veřejné zeleně v obvodu III: Park u Hotelové školy a
nemocnice, sídliště Vorq Panská Pole, Hamrníky, úl. Vítězství. Předmět díla je dále
specifikován v příloze č. 2 ,,Seznam technologii údržby vegetačních prvků".

2. V článku III - čas plněni, bod l se stanoví zahájeni činnosti zhotovitele dle nového
předmětu plněni uvedeného v dodatku č. 1 takto:

l. Zhotovitel zahájí činnost dle tohoto dodatku od 1. 7. 2011. Termín zahájení může
být změněn v důsledku změn terminů u souvisejících výběrových řízeni na údržbu obvodů I a
II.



3. V článku IV - cena dil& bod 1 se mění celková cena díla takto:

l. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou
součást této smlouvy a je uvedena v příloze č. 5 ,j'asport zeleně". jednotkové ceny jsou
uvedeny bez daně z přidané hodnoty (DPH).

Celková cena činí bez DPH ok

DPH 20% rok

Celková cena vč. DPH rok

4. V článku XII - přílohy, bod l se mění název obvodu takto:

l. Přílohy, které jsou nedílnou součástí smlouvy o dílo:

Příloha číslo l

- časový harmonogram výkonu pracovních operaci technologii údržby vegetačních
prvků

Příloha číslo 2

- Seznam technologií údržby vegetačních prvků

Příloha číslo 3

- výpis z obchodního rejstříku zhotovitele

Příloha číslo 4
- Mapa předmětného území Obvod III

Příloha číslo 5
- Pasport zeleně, včetně členěni po IT, Obvod III

Příloha číslo 6
- Podstatné technologické postupy a popisy standardizovaných výstupů

Příloha číslo 7

- závazné terminy technologických cyklů

5. Příloha číslo 4 Mapa předmětného území Obvod III se mění dle nového předmětu plněni,
Mapa je přílohou Dodatku č. l.

6. Příloha číslo 5 Pasport zeleně, včetně členěni po IT, Obvod III se mění dle nového
předmětu plněni. Pasport je přílohou Dodatku č. l.



I!

' i

ČI. III

l. V ostatním se smlouva ze dne 15. 9. 2008 nemění.

2. Přílohy Dodatku č. l:

- Příloha číslo 4: Mapa předmětného území Obvod III l ,,i
r b

- Příloha číslo S: Pasport zeleně, včetně členěni po IT, Obvod III ' ,)

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho oboustranného podpisu. Tento dodatek nabývá
účinnosti dne 1.7.2011. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý
smluvní účastník obdrží dva stejnopisy.

Mariánské Láznědne ' '1. -áOAÁ, :i

Zadavatel: Zhotovitel:

s o arians e cc c a opra servis, s.r.o.
Zdeněk Krá!, starosta Daniel Javůrek; j, natel

.l

m


